ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Carta igienica CELTEX FLOWERS
PREMIUM 3 veli 300 strappi metri 33

CK306602

Carta igienica FLOWERS PREMIUM 3 veli 300
strappi metri 33

8022650113000
CELTEX
C11300

CF

Confezione
4

6

0.6

5730
Carta igienica rotolo domestico - 100% pura cellulosa - 3 veli da grammi 15,5/m?

Tipo carta igienica
Marca CELTEX
Ecologico Sl

Nr. Vel 3

Lunghezza rotolo 33 metri




Numero strappi

300

Formato foglio

9,8x11 cm

Diametro rotolo

13 cm




