

Carta igienica CELTEX FLOWERS PREMIUM 3 veli 300 strappi metri 33	
Codice	CK306602
Descrizione	Carta igienica FLOWERS PREMIUM 3 veli 300 strappi
EAN	8022650113000
Marca	CELTEX
Part number	C11300
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	4
Imballaggio	6
Peso (kg)	0.6
Volume (cm³)	5730
Carta igienica rotolo domestico - 100% pura cellulosa - 3 veli da grammi 15,5/m²	

SPECIFICHE

Tipo	carta igienica
Materiale	pura cellulosa
Marca	CELTEX
Ecologico	SI
Tipologia	confezione

Nr. Veli	3
Lunghezza rotolo	33 metri
Numero strappi	300
Formato foglio	9,8x11 cm
Diametro rotolo	13 cm
